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Nassuiaat Akileraartarnermut Aqutsisoqafimmut kingusinnerpaamik qaammatip unerartitsiviup tulliani 
qaammatip ulluisa 10‐ni nassiunneqassaaq.

Redegørelsen indsendes til Skattestyrelsen senest den 10. af
den efter trækmåneden følgende måned.

A1

Nassuiaat sukumiisoq

1
Akileraartarnermut Aqutsisoqarfik
Skattestyrelsen
Postboks 1605
3900 Nuuk
Oqarasuaat/tlf. nr.: +299 34 60 81
Fax: +299 34 65 77
E‐mail: sulinal@nanoq.gl ‐www.aka.gl

2  GER normua, aqqa najugaalu
GER‐nummer, navn og adresse

3 Oqaaseqaalitv (soorlu naqqiutit)
Bemærkninger (f.eks. rettelser)

4 Qaammat unerartitsivik ukiorlu
Trækmåned og ‐år

Qupp.         Qupp.
Side     af    Side

5 6 7 8 9 10 11

Akissarsiortup aqqa
Indkomstmodtagerens navn

Inuup normua
Personnummer

Kommunip 
akileraafi‐
up normua

Skatte‐
kommune
nr.

Aningaasarsiat A‐t 
akileraarutissat 

ilanngaatigitinnagit
(koruuniinnaat)

Brutto A‐indkomst 
før skattetræk
(kun hele kr.)

Nunani allani 
soraamerussuti‐
siassatigut aaq‐
qissuussinemut
akileraarutissat

ilanngaatigitinnagi
t akiliutit

(koruuniinnaat)
Brutto udenlandsk 
pensionsbidrag før 

skattetræk
(kun hele kr.)

Akissarsianit
naliginnaasunit
akileraarutit
A‐t unerartitat
(koruuniinnaat)

Trukket A‐skat
fra almindelig løn
(Kun hele kr.)

Nunani allani
soraarnerussuti‐
siassatigut aaq‐
qissuussinernit
akileraautit

A‐t unerartitat
(koruuniinnaat)

Trukket A‐skat
vedrørende
udenlandsk

pensionsbidrag

Katilugit
I alt

12 13 14 15

16

17

Uppernarsarneqarpoq qaammammi qualaani pine‐
qartumi aningaasarsiat A‐t aammalu akileraarutigi‐
titat A‐t tamarmik aammalu sulisoqarnermut akit‐
suut nassuiaammut ilanngunneqarmata.

Det attesteres, at redegørelsen omfatter al A‐ind‐
komst, der er udbetalt og al A‐skat, der er trukket
samt arbejdsmarkedsafgift i den ovenfor anførte 

Krydsiliiffissaq
Sæt kryds

Katilugit
I alt

Qupp. tulianut nuutaq
Overført til ny side

Nassiussinngitsoorneq missingersuilluni angissusiliinermik kinguneqartitsisussaavoq (immikkut 
akiliuteqartitaaneq minnerpaamik kr. 500 annerpaamik kr. 1000) kiisalu erniat qaammammi 
akiliiffisanngorfiup aallaqqaataanit (qaammammi qaammatip unerartitsiviup tuliani) naatsorsomeqassapput.
Manglende indsendelse medfører skønsmæssig ansættelse (gebyr min. kr. 500 max kr. 1000) og rente 
beregnet fra den 1. i forfaldsmåneden
(Måneden efter indeholdsesmåneden)

(12 + 13) (14 + 15)

Akiligassaq tamakkerlugu
I alt til betaling

Najugaq ‐ Sted Ulloq ‐ Dato Atsiorneq ‐ Underskrift

Felterne 12 og 13 lægges 
sammen , hvilket giver AMA‐
grundlaget. Af dette beløb 
beregnes AMA med 0,9% og 
dette skrive i felt 16


